
İNSANLARIMIZ, ÜRÜNLERIMIZ 
VE HIZMETLERIMIZ



CAT® LIFT TRUCKS  
DÜNYA ÇAPINDA  
BIR ISIM

Dünyanın her yerinde insanlar Caterpillar ve Cat® isimlerini tanır. Ürünlerimiz kalitesi, yenilikçiliği ve amaca 
uygunluğu ile ünlüdür. Bu, yaptığımız her şey için geçerlidir. Hafriyat ve inşaat makinelerinden motorlara ve 
enerji üretim sistemlerine, giysi ve ayakkabılardan malzeme elleçleme ekipmanlarına kadar.

Cat Lift Trucks olarak 60 yılı aşkın süredir bu marka değerlerini ve niteliklerini ürün yelpazemize dahil ediyoruz. Bu 
nedenle forkliftlerimizi ve depo kamyonlarımızı tam bir güvenle seçebilirsiniz. Ortam ne kadar sert veya sıcaklık ne kadar 
aşırı olursa olsun. Sektör veya uygulama ne olursa olsun. Cat forkliftler performans için üretilmiştir.

Ayrıca inovasyondan ve gelişimden asla vazgeçmiyoruz. Sizin ve sektörünüzün ihtiyaçları değiştikçe, araştırma ve 
geliştirme programlarımız da buna ayak uyduruyor. Her yeni ürün üretiminizi ve verimliliğinizi artırırken toplam işletme 
maliyetinizi (TCO) düşürür. Sonuç: işletmeniz için maksimum kar ve başarı.
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Küresel ağ, yerel teslimat

Her gün binlerce yetkili satıcı teknisyenimiz ve malzeme elleçleme 
uzmanımız Avrupa, Orta Doğu ve Afrika genelinde 40’in üzerinde 
ülkede yerel, ulusal ve uluslararası hizmet sunuyor.

Ayrıca ABD, Finlandiya, Japonya ve Singapur’da bir şirketler ağının 
bir parçası olmak da stratejik dünya genelinde çözümleri koordine 
etmemize olanak sağlıyor.



Cat Forkliftleri işimizi anladı ve kapsamlı bir filo tedarik teklifi 
ile yanıt verdi. Önerilerinden, forkliftlerinin kalitesinden, destek 
hizmetlerinden ve rekabetçi toplan işlem maliyetinden çok 
etkilendik. Cat forkliftlerini filo alıcılarına hiç tereddüt  
etmeden öneririm.

Alıcı, Uluslararası Lojistik Şirketi
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Daha önce rakip forkliftlerin tıkanan hava 
filtreleri ve motor arızaları nedeniyle başarısız 
olduğu gaz halinde tozların bulunduğu bir 
ortam olan Orta Doğu’da bir müşteriye özel 
modifiye edilmiş Cat forkliftleri temin edilmiş 
ve bunlar başarıyla çalışmışlardır.

Uluslararası bir dağıtım şirketi 
güvenebilecekleri bir malzeme elleçleme 
ekipmanı ve bakım desteği aradığında, Cat 
bayii uzmanlığı ile birlikte güvenilirlikleri 
ve performansları yüzünden İngiltere ve 
Hollanda’daki sahalarında Cat forkliftleri 
sipariş etti.

Uluslararası anlaşmalar
Malzeme elleçleme gereksinimlerinizi tek bir 

irtibat noktasından tüm yönleriyle yönetebiliriz. 
Bu, gerektiğinde karmaşık uluslararası ve sınır 
ötesi düzenlemelerin koordine edilmesini de içerir. 

Bayi ağımızla birlikte çalışarak filonuzu tedarik 
edebilir, yönetebilir ve bakımını yapabiliriz. Son 
derece hedefe yönelik ve uygun maliyetli 
çözümlerimiz filonuzun kullanımını en üst düzeye 
çıkaracaktır. Bu, ihtiyaç duyulan forklift ve 
operatör sayısını en aza indirir ve üretimi 
azaltmadan maliyetlerinizi düşürür.

Bayi personelimiz için sürekli eğitim ve destek, 
malzeme elleçleme sektörünün en yüksek hizmet 
standartlarını belirlemelerine yardımcı olur. Satış 
personelimiz, müşterilere gereksinimlerini 
karşılayacak en iyi tavsiyeyi vermek üzere eğitilmiştir. 
Bu esnada, teknik eğitim birimimiz mühendislerimizi 
en az çalışmama süresiyle hızlı ve doğru servis 
uygulayabilecek şekilde donatmaktadır.

Bir Cat forklift seçtiğinizde, işinizi gerçekten 
önemseyen kişilerle ortaklık yapmış olursunuz. 
Her birimiz, etkili malzeme elleçleme 
çözümleriyle karınız en üst düzeye çıkarmanıza 
yardımcı olmaya kararlıyız. Müşterilerimiz için en 
iyisini talep ediyoruz ve bunu gerçekleştirmek 
için yetkili bayilerimizle yakın işbirliği içindeyiz. 

Yaptığımız her işte beklentileri aşmayı 
hedefliyoruz. Önerdiğimiz her çözümde. Teslim 
ettiğimiz her üründe. Ve finansmandan garanti ve 
bakıma ve yedek parçaya kadar sunduğumuz  
her hizmette.

Örneğin malzeme elleçleme anketimizi ele 
alalım. Operasyonunuzdaki her bir makinenin 
kullanımını değerlendirmek için tasarlanmıştır. 
Bu, toplam işletme maliyetiyle (TCO) 
karşılaştırılır. Anket sonuçları tedarik 
önerilerimizi şekillendirmemize yardımcı 
olmaktadır. Bunlar, mevcut bazı araçların 
bakımının yapılması, bazılarının yeni amaçlarla 
kullanılması ve yeni ünitelerin tedarik edilmesinin 
bir kombinasyonunu içerebilir. Genel 
hedeflerimiz, mümkün olan en düşük TCO ile 
üretkenliği en üst düzeye çıkarmaktır.
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Yelpazenin güvenilirliği ve 
kalitesinin yanında filonun 
bakımını sağlamak ve kullanımı 
maksimum düzeye çıkartmak için 
sahada sürekli teknisyenlerin 
bulunması gibi Cat bayilerinin 
sunduğu profesyonel ve hızlı 
destek hizmetleri yüzünden 
dünyanın en büyük limanlarından 
birisi elleçleme işlemleri için Cat 
forkliftlerini seçti.

Doğru finansman 
paketinin seçilmesi.

Gerçek dünya için  

doğru forkliftler

 İhtiyacınız olan her şeyi sağlamak için tam 
donanımlıyız. Sadece ideal forklift kombinasyonu 
değil, aynı zamanda bu çözümü mümkün kılacak 
mükemmel finansman paketi. Ayrıca güçlü satış 
sonrası destek.

Yeni forkliftleri fonlamak veya mevcut filonuzu 
yeniden finanse etmek mi istiyorsunuz? Bayilerimiz 
size uygun bir tedarik anlaşması şekillendirebilir. 
Seçenekleriniz arasında kesin satın alma, leasing, 
kiralama ve tam bakım sözleşmeleri 
bulunmaktadır. Sizin için en uygun ve en ekonomik 
yaklaşım ne olursa olsun, bunu gerçekleştireceğiz.

Kapsamlı ürün yelpazemiz Avrupa’daki malzeme 
elleçleme gereksinimlerinin yaklaşık %95’ini 
karşılamaktadır. Bu hayatınızı kolaylaştırır. 
İhtiyacınız olan hemen her şeyi tek bir güvenilir 
kaynaktan alabileceğiniz anlamına gelir.

Küresel itibarımızı bilen herkesin anlayacağı gibi, 
Cat forkliftleri tam bir güvenle seçebilirsiniz. 
Forkliftlerimiz ve depo ekipmanlarımız, dünyanın 
en zorlu endüstriyel ortamlarında tutarlı 
performans için tasarlanmış ve üretilmiştir. 
Dayanıklı kaliteleri, size rekabet avantajı sağlamak 
için yenilikçi teknolojiler ile harmanlanmıştır. 

Cat forkliftler, yüksek teknik özellikleri ve 
üretkenliklerinin yanı sıra büyük bir değer de 
sunar. Bunun nedeni, sağlam yapıları, kolay bakım 
yapılabilirlikleri ve enerji verimliliklerinin toplam 
işletme maliyetinizi (TCO) düşürmesidir. 

Cat forkliftler ve esnek finansman ile işinizi 
halletmek için en etkili araçlara sahip olursunuz.



İçten yanmalı 
motorlu 
denge ağırlıklı 
forkliftler
Dizel

Cat dizel forkliftler, ağır sanayilerde uzun zamandır 
favori bir seçim olmuştur. Bu sağlam ve güçlü 
forkliftler, ortam ne kadar zorlu olursa olsun güvenilir 
performans için üretilmiştir. Gelişmiş motor 
teknolojisi, yerel emisyon düzenlemelerine uyarken 
yakıt verimliliğini en üst düzeye çıkarır.

 
Forkliftler sadece güçlü ve sağlam olmakla kalmaz, 

aynı zamanda sürmesi de bir zevktir. Gürültü ve 
titreşim kontrollüdür, çalışma sorunsuzdur ve sürücü 
bölmesi konforludur. Ayrıca, tüm kontroller tanıdık, 
sezgisel ve kullanımı kolaydır.

Çok çeşitli kapasiteler ve isteğe bağlı ekstralar, her 
iş için doğru konfigürasyonu sağlar.

LP gaz

LPG denge ağırlıklı serimiz hem açık hem de - izin 
verilen yerlerde - kapalı çalışma alanları için alternatif 
bir yaklaşım sunar. Forkliftlerin emisyonları dizele 
göre daha düşük, ancak güç ve torkları etkileyici. LPG 
forklift fiyatları cazip olabilir ve devam eden yakıt 
ekonomisi iyidir.

 
Tercihiniz LPG ise, uygulamanızla eşleşecek çeşitli 

modellere ve teknik özelliklere sahibiz.
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LPG yelpazesi: 1,5 - 5,5 ton kapasite

Dizel yelpazesi: 2,0 - 10,0 ton kapasite

CATLIFTTRUCK.COM
DENGE AĞIRLIKLI FORKLIFTLER



Elektrikli denge  
ağırlıklı forkliftler 

Elektrikli denge ağırlıklı forkliftlerimiz 
sektördeki en modern ve eksiksiz forkliftler 
arasındadır. Sıfır emisyonun yanı sıra 
avantajları arasında sessiz konfor, gelişmiş 
ergonomi, çevik performans ve dahili güvenlik 
yer almaktadır. Ayrıca düşük bir toplam işletme 
maliyeti (TCO) için yüksek enerji verimliliği ve 
kolay bakım sunarlar.

Kompakt 48V 3 ve 4 tekerlekli iş 
makinelerinden ağır hizmet tipi 80V ünitelere 
kadar her şeye sahibiz. Günümüzün Cat 
elektrikli forkliftleri, zorlu uygulamalar ve 
koşullar için hassaslığı yüksek güç ve 
dayanıklılıkla harmanlıyor. Her forklift, 
sürücüsünün ve görevinin ihtiyaçlarını 
mükemmel bir şekilde karşılamak için 
tamamen programlanabilirdir.

Elektrikli 
denge ağırlıklı forkliftler  
ve depo forkliftler

Akülü yelpaze: 1,4 - 12,0 ton kapasite

CATLIFTTRUCK.COM
DENGE AĞIRLIKLI FORKLIFTLER
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EQ LineEQ Line

Eksiksiz bir depo yelpazesi

Kapsamlı depo ekipmanları yelpazemizle 
neredeyse her türlü ihtiyacı karşılayabiliriz. Her 
biri Cat Lift Trucks’tan beklediğiniz tüm tasarım 
yenilikleri ve yapı kalitesi ile birlikte gelir.

 
Depo forkliftlerimiz yüksek düzeyde 

konfor, ergonomi ve güvenlik ile hızlı ve 
güçlü performans vaat eder. Bu özellikler bir 
araya gelerek üretkenliğinizi artırır. Aynı 
zamanda enerji tasarruflu, dayanıklı ve 
bakımı kolaydır. Başka bir deyişle, işletme 
maliyetlerinizi düşürürler. 
 
 
 

İstifleyici yelpazesi: 1,0 - 2,0 ton kapasite Sipariş Toplayıcılar: 1,0 - 2,5 ton kapasite

Akülü Palet Taşıyıcı yelpazesi: 1,6 - 2,5 ton kapasite

Uzanma Forklifti yelpazesi:  1,2 - 2,5 ton kapasite Çok Yönlü Reach Truck: 2,0 & 2,5 ton kapasite

Çekici: 
3,0 - 5,0 ton kapasite

Man-Down VNA: 
1,3 - 1,5 ton kapasite

Man-Up Turret: 
1,1 - 2,0 ton kapasite

 
Her dahili taşıma rolü için elektrikli 

transpaletlerimiz ve verimli depolama ve 
toplama için istifleyicilerimiz var. Geniş reach 
truck yelpazemizde tüm raf yüksekliklerine, 
yüklere ve çalışma şekillerine uygun modeller 
bulunmaktadır. Dar koridorlarda uzun 
eşyaların taşınması için dört yönlü reach 
truck’ları içerir.  

Her seviyede toplama verimliliğini optimize 
eden her şekil ve boyutta Cat sipariş 
toplayıcıları bulunmaktadır. Çekiciye mi 
ihtiyacınız var? Bizde onlardan da var. Özel 
VNA (çok dar koridorlu) depolar için yaya 
kontrollü VNA forkliftler ve sürücü kontrolleri 
taret forkliftler de sunuyoruz. 
 

EQ Line depo forkliftlerimiz güvenilir, giriş 
seviyesi malzeme taşıma için ihtiyacınız olan 
her şeye sahiptir. Hafif uygulamalar için bir 
ürün serisi. İşinizi halletmek için ihtiyacınız 
olan şey buysa, EQ Line mükemmel 
seçiminizdir.

Geniş model seçeneklerimizle sizin için 
ideal depo forkliftini bulabiliriz. Daha sonra 
özel uygulamanıza ve koşullarınıza uygun 
teknik özelliklerle hassas ayarlama 
yapabiliriz. Son olarak, ihtiyaçlarınıza tam 
uyacak şekilde programlayabiliriz.

EQ Line: 0,15 – 6,0 ton kapasite

CATLIFTTRUCK.COM
DEPO FORKLIFTLER

CATLIFTTRUCK.COM
EQ LINE



İçiniz  
rahat
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Kullanımı en üst düzeye çıkarın

Kalifiye Cat Lift Trucks teknisyenleri tarafından 
zamanında yapılan bakım, çalışmama süresini en 
aza indirecek ve forklift ömrünü uzatacaktır. 
Programlarımız hızlı ve profesyonel hizmet 
sunarken, size doğru bütçeleme ve işletme 
giderleriniz üzerinde tam kontrol sağlar. 

Bu yaklaşım, forkliftleriniz için artık değerin veya 
gelecekteki takas değerinin daha yüksek olmasını 
sağlar. Aynı zamanda performanslarını artırır ve 
onları üretken ve karlı bir faaliyet içinde tutar.

Toplam tedarik anlaşmasının bir parçası olarak, 
ihtiyaca özel bakım planları tasarlarız. Bunlar, 
benzersiz gereksinimlerinizi yansıtacak ve 
kamyon kullanılabilirliğini en üst düzeye 
çıkaracak şekilde tasarlanmıştır. 

Cat Planlı Bakım (PM) ve Toplam Bakım ve 
Onarım (TM&R) programları, bayilerimizi 
profesyonel bakım programları planlama konusunda 
destekler. Siz ana işinize konsantre olurken, 
bayilerimizin uzman ekipleri filonuzla ilgilenir. 

Forkliftlerinizi en iyi çalışma koşullarında 
tutmanın yanı sıra, özelleştirilmiş anlaşmalarımız 
tasarruf etmenize yardımcı olur. İhtiyaca özel 
servis anlaşmalarımız, bayiniz tarafından 
yürütülen, yönetilen ve izlenen yüksek kaliteli bir 
hizmeti garanti eder. Herhangi bir aşınma veya 
diğer sorunlar, planlı denetimler sırasında 
erkenden tespit edilebilir ve önleyici bakım eylemi 
oluşturulabilir. Bu şekilde, beklenmedik arızalardan 
kaynaklanan durma riskini en aza indiririz. 

Tüm Cat forkliftler ve depo ekipmanları 
standart olarak Tam Yıl Garantisi ile birlikte gelir. 
Ek garanti planları mevcuttur. 

Bu planların işletmenizin içini nasıl 
rahatlatabileceğini öğrenmek için yerel 
Cat bayinizle iletişime geçin.

İlerlemeye ayak uydurun

Teknolojilerimiz gelişirken, çeşitli forklift ailelerimiz 
birçok temel bileşeni ve özelliği paylaşmaya devam 
ediyor. Bu aşinalık kullanıcılar tarafından çok takdir 
edilmektedir. Ayrıca bakım işlemlerini basitleştirerek 
daha fazla üretkenlik sağlar.

Geniş model ve konfigürasyon seçeneklerinin 
yanı sıra, her bir kamyonu ihtiyaçlarınıza uygun 
hale getirmek için sofistike programlama 
sunuyoruz. Performansı, üretkenliği ve verimliliği 
neredeyse her türlü uygulama için optimize 
etmek üzere çalışma özelliklerini ayarlayabiliriz. 
Ayrıca farklı operatörlerin yeteneklerine göre 
uyarlayabiliriz. Bu, yükü, forklifti ve operatörü 
güvende tutar. 

Robot kaynakçılar, lazer kesim makineleri ve 
çevre dostu boyama tesisleri gibi en yeni üretim 
ekipmanlarına sürekli yatırım yapıyoruz. Bunlar, 
sürekli olarak yüksek yapı kalitesi ve 
sürdürülebilirlik standartlarına sahip en iyi 
malzeme elleçleme ürünlerini üretmemizi sağlıyor. 

Bir Cat forklift ile kaliteli bir ürün ve gönül 
rahatlığı elde edersiniz. Bu, özel ve profesyonel bir 
hizmet destek organizasyonuna sahip sağlam bir 
uluslararası iş ortağıyla çalışmaktan kaynaklanır. 

 



Her zaman 
yanınızdayız

Tam donanımlı servis araçlarımız aramalarınıza 
hızlı bir şekilde cevap verecektir. Özel takımlar ve 
orijinal Cat parça stokları taşırlar. Servis 
araçlarımızın sürücüleri, en güncel teknik bilgi ve 
birikime sahip, iyi eğitimli servis teknisyenleridir. 
Son derece profesyonel denetim, servis ve 
onarım hizmeti alacağınızdan şüpheniz olmasın. 
 

Bu kaynaklar şunları sağlar:
• Potansiyel sorunların erken tespiti
• Arızaları önlemek için iyi zamanlanmış  

önleyici eylem
• Hızlı bakım ve onarımlar
• Filonuz için en kaliteli bakım
• İşletmeniz için minimum kesinti süresi

Doğru zamanda doğru parçalar  

Parça bulunabilirliği, üretkenliğinizi korumak 
açısından büyük önem arz eder. Filonuzun en 
yüksek performansta çalışmasını sağlamak için 
sorunsuz ve güvenilir bir parça operasyonu 
yürütüyoruz. ‘Dolu hat, ilk seçim’ oranımız 
sektörün en iyisidir. Şu anki mevcut oran 
%97’dir. Son modellerimizde ise daha yüksektir. 

Merkezi Avrupa parça depomuz 10.000m2’ye 
kadar uzanmakta ve 58.000’den fazla ayrı parça 
serisini stoklamaktadır. Buradan Avrupa, Afrika 
ve Orta Doğu’daki müşterilerimizin münferit 
ihtiyaçlarına uygun teslimat stratejileri 
geliştiririz. 

Ayrıca ABD, Singapur ve Japonya’daki merkezi 
parça dağıtım merkezlerimiz aracılığıyla kapsamlı 
stoklara çevrimiçi erişime sahibiz. Bu benzersiz 
ve güçlü altyapı, doğru parçayı, doğru yerde, 
doğru zamanda tedarik etmemizi sağlar.
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Bize güvenebilirsiniz

Karşılaştığınız malzeme elleçleme sorunları  
ne olursa olsun büyük ihtimalle geliştirme 
ekiplerimiz çoktan bunları düşünmüş ve  
çözümleri Cat malzeme elleçleme yelpazesine 
dahil etmiştir.

Tüm organizasyonumuz malzeme elleçleme 
işlemlerinizi akıcı ve karlı bir şekilde sürdürmeye 
devam edebilmeniz için sorunsuz ve etkin bir 
hizmet sunmaya hazırdır.

Etkin iş çözümleri, ekipman tavsiyeleri veya en 
yakın Cat forklift bayisini bulmak için lütfen 
temasa geçin.
İrtibat ayrıntıları için lütfen arka sayfaya bakın.

İşletmenizi güçlendirmek 
için bilgimizi kullanın



www.catlifttruck.com | info@catlifttruck.com

Malzeme taşıma ekipmanlarından hangisine ihtiyacınız ne olursa olsun, 
küresel Cat forklift bayii ağımız, size uygun çözüm sağlayacak  

şekilde donatılmıştır.

Bayii ağımızı seçme, geliştirme ve destekleme konusunda yaptığımız 
sürekli yatırımlar sayesinde yalnızca iyi donanıma değil, aynı zamanda 

en iyi servis, danışmanlık ve sektörel desteği de alırsınız.

©2024, MLE B.V. (kayıt no. 33274459). Tüm hakları Saklıdır. CAT, CATERPILLAR, LETS DO THE WORK bunlarla ilgili logolar, “Caterpillar Corporate Sarısı”,  “Power Edge” ve Cat “Modern Hex” ticari görünümü, ve 
ayrıca burada kullanılan kurumsal kimlik ve ürün kimliği, Caterpillar’ın ticari markalarıdır ve izin alınmadan kullanılamaz. NOT: Performans spesifikasyonları, standart üretim toleranslarına, aracın durumuna, lastik 
türlerine, zemin veya yüzey koşullarına, uygulamalara veya işletim ortamına bağlı olarak değişebilir. Forkliftler, standart olmayan opsiyonlarla gösterilmiş olabilir. Özel performans gereksinimleri ve bulunduğunuz 
bölgedeki konfigürasyonlar için Cat forklift yetkili satıcınızla görüşmeniz gerekir. Cat Lift Trucks, sürekli ürün geliştirme politikasını izlemektedir. Bu nedenle, bazı malzemeler, opsiyonlar ve spesifikasyonlar, haber 
verilmeden değiştirilebilir.
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İZLEYİN

UYGULAMAMIZI 
İNDİRİN

https://www.catlifttruck.com/videos
https://www.catlifttruck.com/APP

